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Kraków, 03.06.2014r.

EZP-271-2/78/2014/pismo 4
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych i technicznych – 4 grupy nr sprawy: EZP-271-2/78/2014
W związku z zapytaniami Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1, dotyczy grupy 1 poz. 10  
Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie butli medycznego podtlenku azotu o pojemności wodnej 10L i zawartości 7,5 kg? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, czy Zamawiający zezwoli na przeliczenie ilości oferowanych butli z zaokrągleniem w górę do 234 szt.   
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2
Zamawiający podzieli przedmiot zamówienia na cztery grupy.

Co do grup 2 i 3 (załącznik 3/2, 3/3) są to gazy techniczne sprężone i ciekłe i nie stanowi to problemu, natomiast rozdzielenie gazów medycznych na butle ( załącznik 3/1) i ciekłe (załącznik 3/4 - tlen med.  ciekły) może skutkować tym że tlen med. – lek trafiający do tej samej instalacji będzie należał do różnych dostawców (Firm) co w praktyce uniemożliwia prowadzenie procedury reklamacyjnej produktu leczniczego.  Czy w zaistniałej sytuacji Zamawiający może połączyć Grupę 1 i Grupę 4. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podział grup. Powstają nowe grupy 1 i 2.  W załączeniu poprawiony formularz ofertowy i cenowy dla grupy 1 i 2. 
Pytanie 3
W opisie przedmiotu zamówienia Załącznik 3/1 Zamawiający co kilka pozycji powtarza zapis dzierżawa butli i transport butli ( różne ilości). Zapytujemy czy należy rozumieć że: 

Poz. 4 i 5 odnoszą się do butli z poz. 1, 2, 3 - ?

Poz. 8 i 9 odnoszą się do butli z poz. 6, 7- ?

Poz. 11 i 12 odnoszą się do butli z poz. 10 ?

Poz. 14 i 15 odnoszą się do butli z poz. 13 - ?  
Odpowiedź:

Poz. 4 i 5 odnoszą się do butli z poz. 1, 2, 3 – tak 

Poz. 8 i 9 odnoszą się do butli z poz. 6, 7-  tak

Poz. 11 i 12 odnoszą się do butli z poz. 10 - tak

Poz. 14 i 15 odnoszą się do butli z poz. 13 - Tak. 
Poz. 17 odnosi się do poz. 16. 

Pytanie 4
Czy tlen med. sprężony występujący w poz. 6 i 7 – butle z zaworem zintegrowanym mamy rozumieć jako butle aluminiowe z zaworem zintegrowanym z przepływomierzem wyskalowanym w litrach/ minuta o zakresie od 
0-15 litrów? 
Odpowiedź:

Tak. W załączeniu poprawiony formularz cenowy załącznik nr 3/1 do siwz.  
Pytanie 5
W opisie przedmiotu zamówienia Załącznik 3/2 Zamawiający co kilka pozycji powtarza zapis dzierżawa butli i transport butli ( różne ilości). Zapytujemy czy należy rozumieć że:
Poz. 2 i 3 odnoszą się do poz. 1 - ?

Poz. 5 i 6 odnoszą się do poz. 4 - ?

Poz. 8 i 9 odnoszą się do poz. 7 - ?

Poz. 11 i 12 odnoszą się do poz. 10 - ?

Poz. 14 i 15 odnoszą się do poz. 13 - ?  
Odpowiedź:

Poz. 2 i 3 odnoszą się do poz. 1 – tak

Poz. 5 i 6 odnoszą się do poz. 4 – tak

Poz. 8 i 9 odnoszą się do poz. 7 – tak

Poz. 11 i 12 odnoszą się do poz. 10 – tak

Poz. 14 i 15 odnoszą się do poz. 13 - tak
Poz. 17 odnosi się do poz. 16. 
Pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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